

БАШЌОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ ТУЙМАЗЫ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ ТЕРРИТОРИЛЬ ЋАЙЛАУ КОМИССИЯЋЫ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

30 июня 2021 года № 11/9-5

Об утверждении образца заполнения подписного листа в части, касающейся указания наименования представительного органа муниципального образования, наименования субъекта Российской Федерации, муниципального образования, наименования и (или) номера избирательного округа на дополнительных выборах депутата Совета Какрыбашевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу № 7

Руководствуясь частями 8 и 8.1 статьи 47 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан №164/235-6 от 10 декабря 2020 года возложены полномочия избирательной комиссии сельского поселения Какрыбашевский сельсовет муниципального района Туймазинский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан,

решила:

1. Утвердить образец заполнения подписного листа в поддержку выдвижения (самовыдвижения) кандидатов на дополнительных выборах депутата Совета сельского поселения Какрыбашевский сельсовет муниципального района

Туймазинский район Республики Башкортостан пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 7 (прилагается).

- 2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан, на стенде территориальной избирательной комиссии.
- 3.Выдавать приложение, указанное в пункте 1 настоящего решения, кандидатам в депутаты Совета сельского поселения Какрыбашевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу № 7 при приеме документов на выдвижение.
- 4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Гатауллину 3.Ф.

Председатель избирательной комиссии

Г.М. Алчинов

Секретарь избирательной комиссии

3.Ф. Гатауллина